
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 04.03.201004.03.2010

4.3.2010 23:59:59 - 4.3.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

121904032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Staňkov, Staňkov I Událost byla ohlášena jako nehoda vozidla a chodce. Na 
místě hasiči objevili podnapilou osobu, která si způsobila 
zranění pádem do vozovky. Vozidla, která se na místě 
nacházela nebyla účastníky nehody, ale řidiči chtěli pomoci 
raněnému. Zraněnou osobu převzala do péče ZZS.

4.3.2010 18:11:44

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

121911032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Týnské Předměstí, Mánesova 537 Jednotka vyjela na pomoc majitelce bytu, ke které z 
horního bytu zatékala voda. Na místě hasiči zjistili, že v 
horním bytě je prorezlá trubka radiátoru a voda uniká ven. 
Jednotka uzavřela přívod vody a topení a zaslepila 
šroubení zpětné vody. Místo bylo předáno majiteli bytu, 
který se v době havárie v bytě nenacházel.

4.3.2010 20:05:41

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

121835032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Mochtín, Mochtín Zaslán samostatný článek.4.3.2010 6:34:01

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

121867032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Jiráskova 744 Pomoc s transportem pacienta na žádost ZZS.4.3.2010 11:38:41

Nýrsko PG, AMDS, SMS   

121880032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy, Zavlekov, Zavlekov Jednotka vyjela k záchraně srny uvízlé na ledě v rybníku. 
Na místě nebylo žádné zvíře nalezeno.

4.3.2010 12:38:07

Stanice Horažďovice Policie ČR

121887032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Běšiny, Běšiny Zašlu samostatný článek.4.3.2010 13:57:36

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Armáda ČR - jiné, Zdravotnická záchranná služba

121888032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Předměstí 438, Horažďovice předměstí Vyčerpání vody ze sklepa.4.3.2010 14:03:03

Stanice Horažďovice Policie ČR

121903032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Klatovy, Strážov, Strážov 5 Sundání kočky ze stromu.4.3.2010 17:39:18

Stanice Klatovy(L), Strážov SMS, AMDS, ©  

Plzeň-městoOkres

121834032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Rodinná 765/1 Jednotka odčerpala vodu ze zatopeného bytu. Objekt 
technik elektráren odpojil od přívodu el. proudu.

4.3.2010 6:33:50

maresovaTisk: Přihlášen:5.3.2010 8:45 1 3Strana /



Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

121850032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Komenského 1060/43 Byt se podařilo ZZS otevřít před příjezdem jednotky. Hasiči 
pomohli s transportem pacienta.

4.3.2010 8:43:30

Stanice Plzeň Košutka (L) Zdravotnická záchranná služba

121881032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Baarova 
2505/19

Jednotka otevřela byt, odkud se ozývalo volání o pomoc. 
Pacientku převzala do péče ZZS.

4.3.2010 12:48:53

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

121891032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída Požár odpadu v odpadkovém koši. Beze škody.4.3.2010 14:54:07

Stanice Plzeň Střed  

121900032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Radyňská 300/38 Jednotka vyjela k ohlášenému úniku plynu. V bytě, odkud 
plyn unikal nikdo nebydlel, proto hasiči byt za přítomnosti 
PČR násilně otevřeli. Uvnitř bytu přístroje zaznamenaly 
zvýšené hodnoty. Na místo byl povolán technik plynáren, 
který zjistil únik plynu z přívodního potrubí. Událost 
převzala PČR.

4.3.2010 16:10:18

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

121902032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Železniční Hasiči zasahovali u požáru dvou prázdných vagónů. Po 
lokalizaci požáru bylo zjištěno, že druhý vagón byl pouze 
zakouřený. Při požáru nedošlo k žádnému zranění. Škoda 
činí 100 tisíc korun, uchráněné hodnoty byly vyčísleny na 2 
miliony korun.

4.3.2010 17:39:03

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, SŽDC Plzeň Policie ČR

Plzeň-severOkres

121883032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Ledce, Ledce Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, které 
zůstalo sjelé v lese. Při nehodě se zranila jedna osoba, 
které hasiči poskytli předlékařskou pomoc a po příjezdu 
ZZS předali do její péče. Hasiči zajistili místo nehody a  
zabezpečili vozidlo proti požáru.

4.3.2010 12:56:35

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

121905032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Nové Město, Čechova 542 Pomoc ZZS s transportem pacienta.4.3.2010 18:52:44

Stanice Rokycany Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

121901032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Tachov, Školní 1366 Jednotka otevřela byt, kde se nacházela nemocná osoba. 
Ženu převzala do péče ZZS.

4.3.2010 16:48:19

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.3.2010 23:59:594.3.2010 0:00:00

04.03.2010 - 04.03.2010

maresovaTisk: Přihlášen:5.3.2010 8:45 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

0

0 0

0

100

2000

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.3.2010 23:59:594.3.2010 0:00:00

04.03.2010 - 04.03.2010

maresovaTisk: Přihlášen:5.3.2010 8:45 3 3Strana /


